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Liste des Membres du CF et des Responsables
Président M. Mosimann Bernard Rue du Lac 6 2520 La Neuveville 079 280 06 52

032 751 34 60
bernardmosimann@bluewin.ch 

Vice-présidente Mme Wanner Anick Ch.Côtes-Bugnot 5b 2520 La Neuveville 079 541 33 84
annipa@bluewin.ch

Membre M. Troehler Ryan
Champs-de-la-Pelle 
15 2610 St.-Imier 079 715 58 50

ryan.troehler@gmail.com
Membre M. Ricahrd Mamie Vignoble 9 2520 La Neuveville 079 388 99 92

Richard.mamie@hispeed.ch
Membre Mme Glatz Laure Rue de la Gare 4 2520 La Neuveville 078 763 84 72

032 751 26 43
laure.glatz@outlook.com 

Membre Mme Rizzardo Sarah Vue des Alpes 6 2515 Prêles 079 307 12 02
sarahrizzardo@gmail.com

Membre Mme Favre Catherines Sur le souhait 15 2515 Prêles  Catherine.favre@leplateaudediesse.ch
Secrétaire
Membre M. Gigandet Jacques Alain Place du Marché 1 2520 La Neuveville 032 751 21 26

Gigandet.j@bluewin.ch

Président M. Jean-François Geneux Rue du Midi 61 2504 Bienne 079 288 90 34
d’honneur 032 341 94 86

com.jf.geneux@bluewin.ch

Organe de 
contrôle BV Consult SA / Fiduciare Rue de la Flore 5 2502 Bienne 032 321 50 10

vb@bvconsult.ch
Médecin 
conseil Dr Mosimann Bernard Rue du Lac 6 2520 La Neuveville 079 280 06 52

bernardmosimann@bluewin.ch

Home Montagu Centrale
032.751.26.96

montagu@home-montagu.ch 
CO-Direction Mme Krieg Caroline Ch.de la Récille 5 2520 La Neuveville 032.751.26.96 / 079.120.56.96

Caroline.krieg@home-montagu.ch
CO-Directrice 
et directrice des 
soins

Mme Seghaïria Françoise Rue des Bouleaux 1 2300 La CDF

Resp. 
intendance M. Ciprietti Jean-Marc Chemin des Vergers 17b2088 Cressier 079.774.98.59

jmciprietti@home-montagu.ch
Resp. cuisine / 
hôtellerie

Mme Haesler Stéphanie Verger de l’Ecuyer 15 2068 Hautrive s.heasler@home-montagu.ch

Resp. Foyer de 
Jour

Mme Noirjean Marianne Ch. des Vignes 41 2503 Bienne 076 429 75 98

marianne.noirjean1@gmail.com
Présidente du 
CDD

Mme Krieg Caroline Ch. des Prés-Guëtins 312520 La Neuveville 079 120 56 96

c.krieg@bluewin.ch
Resp. 
animation

Mme Cotting Sophie Ch. des Champs de Rives 221588 Cudrefin scotting@home-montagu.ch

Resp. cantine / 
hôtellerie

Mme Burgat Nathalie La Rocalle 12 2517 Diesse n.burgat@home-montagu.ch

Physcologue Mme Hosftetter Caroline Ch.des Vervas 39 2520 La Neuveville caroline.hofstetter@home-montagu.ch

032.751.26.96 / 076.381.75.71                                                                     
infirmierecheffe@home-montagu.ch
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